

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA Città Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolo',n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) - Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832

DETERMINA

ſ	MUMEDO		TO A TE A		NIVINA BROW			
1	NUMERO	128	DATA	29/09/2021	NUM. PROT.	4953	NUM.REG.GEN.	309
ı						100		'

OGGETTO: Liquidazione contributo per l'organizzazione della Sfilata di una band Babbo Natale in occasione delle festività natalizie 2019.

Premesso che:

- Con delibera di G.M. n. 197 del 18/12/2019 esecutiva ai sensi di legge è stata assegnata al responsabile dell'area amministrativa la risorsa economica di € 500,00 per l'organizzazione di una sfilata di una band di Babbo Natale in occasione del Natale 2019;
- con nota , prot. n. 4915 del 28/09/2019 il Sig. Lo Monaco Salvatore, presidente pro- tempore del " Comitato permanente Corpo musicale San Leonardo Mongiuffi", ha chiesto un contributo di € 500,00 per la realizzazione di una sfilata di una band di Babbo Natale in occasione delle festività natalizie 2019;

Considerato che la sfilata è stata regolarmente effettuata e pertanto bisogna provvedere , alla liquidazione del contributo al" Comitato permanente Corpo musicale San Leonardo Mongiuffi";

Visti:

- l'O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- il vigente statuto comunale;
- il vigente regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso, visto e considerato

DETERMINA

- di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2) di LIQUIDARE al Comitato permanente Corpo musicale San Leonardo Mongiuffi, la somma di € 500,00 relativa allasfilata di una band di Babbo Natale in occasione delle festività natalizie;
- 3) di DARE ATTO che la superiore liquidazione trova copertura nell'impegno di spesa cod. 01.11.1 Cap. 82 del Bilancio 2021/2023 es. 2021
- 4) di DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato sull'albo pretorio on-line del Comune di Mongiuffi Melia;
- 5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà annotato e progressivamente numerato nei registri appositamente istituiti.

